Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 192» города Кирова

610017, г. Киров, ул. Воровского, 75б

тел./факс: 54-94-25

ПРИКАЗ

от 11.05.2023 № 54/1 – О

г. Киров обл.

Об участии в региональной инновационной площадке

В целях реализации статьи 20 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании распоряжения

министерства образования Кировской области от 17.04.2023 № 494 «О

региональных инновационных площадках», приказа КОГОАУ ДПО «ИРО

Кировской области» от 05.05.2023 № 176 «О назначении научных

руководителей (консультантов) региональных инновационных площадок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МКДОУ № 192 города Кирова региональную

инновационную площадку по теме «Краеведение в ДОО как средство

формирования познавательного потенциала дошкольников».

2. Утвердить программу деятельности региональной инновационной

площадки на 2023 – 2024 гг. (Приложение 1).

3. Назначить старшего воспитателя Корчёмкину Александру Андреевну

руководителем региональной инновационной площадки на 2023 – 2024 гг.

4. Утвердить состав педагогов, участников региональной

инновационной площадки (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                             С.А. Сметанина

С приказом ознакомлены:

Приложение 2 к приказу от 11.05.2022 № 54/1-О

«Об участии в региональной инновационной площадке»

Состав педагогов, участников региональной инновационной площадки

по теме «Краеведение в ДОО как средство формирования познавательного

потенциала дошкольников»

№ ФИО Должность

1 Сметанина Светлана Александровна заведующий

2 Корчемкина Александра Андреевна старший воспитатель

3 Беляева Людмила Владимировна воспитатель

4 Бурхан Елена Леонидовна воспитатель

5 Киселева Мария Владимировна воспитатель

6 Коршункова Людмила Александровна воспитатель

7 Лосева Надежда Николаевна воспитатель

8 Усатова Елена Викторовна  воспитатель

9 Чарушина Людмила Сергеевна воспитатель

10
Четверикова Татьяна Юрьевна музыкальный

руководитель

11 Шевелёва Татьяна Александровна воспитатель

12 Щелчкова Ольга Николаевна воспитатель

13 Юкляева Оксана Геннадьевна воспитатель

14
Юровская Наталия Леонидовна инструктор по

физической культуре